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Actassi latiguillo FO OM3 metros
multimodo duplex LC-LC 2 metros
ACTFP2L1M35M20

notification_critical_stroke Descatalogado desde el: 5 jul 2022

Principal
Gama Actassi

Tipo de producto o componente Latiguillo de fibra óptica multimodo

Color Funda, estado 1 agua
Alojamiento para LC dúplex, estado 1 agua
Arranque dúplex LC, estado 1 blanco
Clip dúplex LC, estado 1 agua

embalaje del cable Rollo de 2 m

tipo de paquete bolsa de plástico

Complementario
Maximum attenuation 3,5 dB / 1 km en 850 nm

1,5 dB / 1 km en 1300 nm

radio de curvatura 32 mm dinámica
16 mm estático

cuadro de distribución de
alumbrado kit

0,2 dB LC

pérdida de retorno 30 dB LC

rendimiento de la fibra OM3 50/125 µm

diámetro de fibra óptica 600 µm

termination 1 ((*)) LC

termination 2 ((*)) LC

tipo de vaina Zip 2 1,6 mm

Condición de uso Cima

modo intercambio Dúplex

modo de transmisión Multi mode

Número de fibra óptica 2

Anchura 3,4 mm

Altura 1,6 mm

Material Cerámica: ferrula de conector LC
Termoplástico: alojamiento para LC dúplex
ETP (elastómero termoplástico): bota

Longitud del cable 2 m

país objetivo Europe
Asia Pacific.

Hoja de características del producto
Especificaciones
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Entorno
Temperatura ambiente de
funcionamiento

-20…60 °C

temperatura ambiente para
instalación

-20…60 °C

Temperatura ambiente del aire
para el almacenamiento

-20…60 °C

normas Rendimiento de la fibra, estado 1 ITU G.651
Retardante a la llama, estado 1 IEC 60332-1
IEC 60754-1
IEC 60754-2
IEC 61034
Rendimiento de la fibra, estado 1 IEC 60793-2-10 Tipo A1a.2
Conector LC, estado 1 TIA/EIA-604-10 A
Conector LC, estado 1 IEC 61754-20 Ed.2
Rendimiento de la fibra, estado 1 ISO/IEC 11801:2011 Ed.2.2 OM3
Fire retardance, estado 1 IEC 60332-3C
Rendimiento de la fibra, estado 1 TIA/EIA-568-C.3
Retardante a la llama, estado 1 UL 94 V0

Unidades de embalaje
Tipo de unidad de paquete 1 PCE

Número de unidades en empaque 1

Paquete 1 Altura 0,8 cm

Paquete 1 Ancho 16,0 cm

Paquete 1 Longitud 16,0 cm

Peso del empaque (Lbs) 31,77 g

Tipo de unidad de paquete 2 CAR

Número de unidades en el
paquete 2

240

Paquete 2 Altura 30,0 cm

Paquete 2 Ancho 39,7 cm

Paquete 2 Longitud 59,8 cm

Paquete 2 Peso 11,005 kg

Tipo de unidad de paquete 3 P12

Número de unidades en el
paquete 3

2880

Paquete 3 Altura 102,0 cm

Paquete 3 Ancho 80,0 cm

Paquete 3 Longitud 120,0 cm

Paquete 3 Peso 150,058 kg

Información logística
País de Origen CN
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Environmental Data

Schneider Electric tiene como objetivo alcanzar el estado Cero Neto para el año 2050 mediante asociaciones con la cadena de

suministro, materiales de menor impacto y circularidad a través de nuestra campaña en curso "Use Better, Use Longer, Use Again"

para extender la vida útil y la reciclabilidad de los productos.

Explicación de los Environmental Data

Cómo evaluamos la sostenibilidad de los productos

Huella ambiental

Ciclo de vida total Huella de carbono 1

Perfil ambiental del producto (PEP) Perfil ambiental del producto

Use Better

Materiales y embalaje

Paquete con cartón de reciclaje No

Embalaje sin plástico No

Directiva RoHS UE Cumplimiento proactivo (producto fuera del alcance de la
normativa RoHS UE)

Reglamento REACh Declaración de REACh

Use Again

Reempaquetar y refabricar

Perfil de circularidad No se necesitan operaciones de reciclaje específicas

Devolución NA
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